Wielka Nieszawka, dn. 22.11.2019 r.

Uczestnicy postgpowania

RIT.271.2.22.19

Wyjasnienia do zapiséw zapytania ofertowego pn.

Dostawa przepompowni Sciekow do miejscowosci Mala Nieszawka

Na postawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 1. poz. 1843), wyjasniamy co nastepuje:

Wykonawcy zadali nastepujace pytania:

Pytanie nr 1: Czy zbiornik z polimerobetonu( wykonany z zywicy poliestrowe;j)
réwniez musi by¢ pokryty zew. warstwa abizolu.

Odpowiedz: Zbiornik z polimerobetonu nie musi by¢ pokryty warstwa abizolu.
Minimalna grubos$¢ $cianki polimerobetonu wynosi 4 cm

Pytanie nr 2: W odpowiedzi nr 8 z dnia 21.11.2019 r. zostata opisana grubo$¢
Scianki orurowania 2 cm, czy nie jest to pomyika.

Odpowiedz: Grubos¢ Scianki orurowania wynosi 2 mm
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